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　図１　市町村別農業産出額の分布　※岩手県抜粋

※岩手県九戸村において101.4億円→94.1億円となったため、

「100億円以上200億円未満」の区分から「50億円以上100億円未満」の区分へ修正

令和５年　市町村別農業産出額（推計）　正誤表

誤 正

日向市 （宮崎県） 253.8

都城市 （宮崎県） 195.7

大崎町 （鹿児島県） 189.5

垂水市 （鹿児島県） 163.7

長島町 （鹿児島県） 113.7

ブ ロ イ ラ ー

日向市 （宮崎県） 253.8

都城市 （宮崎県） 195.7

大崎町 （鹿児島県） 189.5

垂水市 （鹿児島県） 163.7

一関市 （岩手県） 119.4

ブ ロ イ ラ ー

200億円以上

市町村別農業産出額

100億円以上 200億円未満

50億円以上 100億円未満

10億円以上 50億円未満

10億円未満または推計不能

200億円以上

市町村別農業産出額

100億円以上 200億円未満

50億円以上 100億円未満

10億円以上 50億円未満

10億円未満または推計不能



単位：1,000万円

表 側 誤 正

農業産出額 (岩手県)盛岡市 2,926 2,878

(岩手県)大船渡市 356 326

(岩手県)久慈市 795 762

(岩手県)遠野市 709 702

(岩手県)一関市 3,879 3,766

(岩手県)陸前高田市 169 161

(岩手県)二戸市 1,729 1,628

(岩手県)八幡平市 1,636 1,595

(岩手県)奥州市 2,181 2,166

(岩手県)住田町 657 627

(岩手県)山田町 90 84

(岩手県)軽米町 906 850

(岩手県)野田村 229 217

(岩手県)九戸村 1,014 941

(岩手県)洋野町 1,542 1,494

(岩手県)一戸町 1,992 1,879

令和５年　市町村別農業産出額（推計）　統計表　正誤表
全国

表 頭



単位：1,000万円

表 側 誤 正

畜産 小計 (岩手県)盛岡市 2,149 2,101

(岩手県)大船渡市 336 305

(岩手県)久慈市 740 708

(岩手県)遠野市 434 427

(岩手県)一関市 2,832 2,719

(岩手県)陸前高田市 87 79

(岩手県)二戸市 1,330 1,229

(岩手県)八幡平市 1,091 1,050

(岩手県)奥州市 646 631

(岩手県)住田町 625 594

(岩手県)山田町 72 67

(岩手県)軽米町 759 703

(岩手県)野田村 215 202

(岩手県)九戸村 919 847

(岩手県)洋野町 1,482 1,434

(岩手県)一戸町 1,789 1,677

鶏 (岩手県)盛岡市 1,826 1,777

(岩手県)大船渡市 325 294

(岩手県)久慈市 363 331

(岩手県)遠野市 71 65

(岩手県)一関市 1,233 1,121

(岩手県)陸前高田市 84 76

(岩手県)二戸市 1,069 968

全国（続き）

表 頭

令和５年　市町村別農業産出額（推計）　統計表　正誤表



単位：1,000万円

表 側 誤 正

畜産 鶏（続き） (岩手県)八幡平市 439 398

(岩手県)奥州市 185 169

(岩手県)住田町 326 295

(岩手県)山田町 60 55

(岩手県)軽米町 621 566

(岩手県)野田村 153 141

(岩手県)九戸村 769 696

(岩手県)洋野町 735 687

(岩手県)一戸町 1,194 1,081

ブロイラー (岩手県)盛岡市 514 466

(岩手県)大船渡市 324 294

(岩手県)久慈市 345 312

(岩手県)一関市 1,194 1,081

(岩手県)陸前高田市 84 76

(岩手県)二戸市 1,069 968

(岩手県)八幡平市 436 395

(岩手県)奥州市 167 152

(岩手県)住田町 326 295

(岩手県)軽米町 588 533

(岩手県)野田村 131 119

(岩手県)九戸村 769 696

(岩手県)洋野町 505 457

(岩手県)一戸町 1,194 1,081

令和５年　市町村別農業産出額（推計）　統計表　正誤表
全国（続き）
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単位：1,000万円

表 側 誤 正

農業産出額 盛岡市 2,926 2,878

大船渡市 356 326

久慈市 795 762

遠野市 709 702

一関市 3,879 3,766

陸前高田市 169 161

二戸市 1,729 1,628

八幡平市 1,636 1,595

奥州市 2,181 2,166

住田町 657 627

山田町 90 84

軽米町 906 850

野田村 229 217

九戸村 1,014 941

洋野町 1,542 1,494

一戸町 1,992 1,879

表 頭

岩手県



単位：1,000万円

表 側 誤 正

畜産 小計 盛岡市 2,149 2,101

大船渡市 336 305

久慈市 740 708

遠野市 434 427

一関市 2,832 2,719

陸前高田市 87 79

二戸市 1,330 1,229

八幡平市 1,091 1,050

奥州市 646 631

住田町 625 594

山田町 72 67

軽米町 759 703

野田村 215 202

九戸村 919 847

洋野町 1,482 1,434

一戸町 1,789 1,677

鶏 盛岡市 1,826 1,777

大船渡市 325 294

久慈市 363 331

遠野市 71 65

一関市 1,233 1,121

陸前高田市 84 76

二戸市 1,069 968

岩手県（続き）
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単位：1,000万円

表 側 誤 正

畜産 鶏（続き） 八幡平市 439 398

奥州市 185 169

住田町 326 295

山田町 60 55

軽米町 621 566

野田村 153 141

九戸村 769 696

洋野町 735 687

一戸町 1,194 1,081

ブロイラー 盛岡市 514 466

大船渡市 324 294

久慈市 345 312

一関市 1,194 1,081

陸前高田市 84 76

二戸市 1,069 968

八幡平市 436 395

奥州市 167 152

住田町 326 295

軽米町 588 533

野田村 131 119

九戸村 769 696

洋野町 505 457

一戸町 1,194 1,081

岩手県（続き）
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